Competicao: MINEIRO AMADOR 2023 Fase: QUARTAS DE FINAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Rodada: 8

Jogo: ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE TUBARAO EC
Data: 05/08/2023 Hora: 15:00:00 Local: JOSE ERNESTO TEIXEIRA -
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 3 x 2 TUBARAO EC
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE HENRIQUE GUILHERME MARQUES
WLADIM_”;E:,\T(':‘E;S JOSE " SANTOS DA ROCHA - NORBERTO - -
BRANCO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:25 Atraso: 25:00 Entrada do Mandante: 16:26 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:27 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 16:36 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:21 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:29 Acréscimo: 08:00
Relacao de Jogadores
ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE TUBARAO EC

Substitutos

1
11
13
14
15
17
18
2
21
23
5

Titulares

Leone Leone Aparecido Simplicio (C)
Luis Luis Carlos Floriano Filho
Augusto Augusto Da Silva Teles

Lucas Lucas Dutra

Marco Tulio Marco Tulio Mayrink Araujo
Taffa Taffarel Michel Moreira De Souza
Gabriel Pereira Gabriel Pereira Rodrigues
Junio Junio Geraldo Rocha
Lochayder Cristian Lochayder Cristian M. Da Silva
Pedro Pedro Henrique Silva Lacerda
Igor Lopes Igor Lopes Tereza

Joao Pedro Joao Pedro De Paula Silva
Bebezao Adriel Carlos De Faria

Jose Higino Jose Higino Gomes Cota Junior
Cleber Cleber De Paula Goncalves
Janderson Alves Janderson Alves De Paula

Alan Alan Da Silva Goncalves

Alef Alef Henrique Da Silva

Juninho Jose De Araujo Lima Junior
Danilo Danilo Aparecido De Jesus

Xim Wesley Adalberto Da C. Ferreira
Felipe Candian Felipe Candian Lima

Auxil

Comissao Técnica
Técnico: Anderson Aparecido Chaves
iar Técnico:

Médico:

Eduardo Henrique Da Fonseca Silva

Preparador Fisico:

Massagista: Magnan Toledo Martins

Prep. de Goleiros:

599422
532677
533734
328810
534111

511119

448875

344235

590625

346989

454054

XXXXXX
375598

387254

424527

Ne
1

10
11
15
2
20
21
23

14
17
19

6
7
8
€

Elton
Bernardo
Alberto
Robney
Formiga
Roberto
Igor
Warley
Ronan
Guthierres
Gabriel

Maycon

Victor

Vinicius Oliveira
Robert

Rob

Savio

Rodri

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Elton Emiliano Aguiar
Bernardo De Paiva Bernardes
Alberto Rodolfo F. De O. Barbosa
Robney Maciel Fernandes
Antony Charlles F. De Souza
Roberto Junior Reis Souza
Igor Jose Barbosa Giraldeli
Warley Cristian F. Rodrigues
Ronan Alexandre Do N. Pinho
Guthierres Luiz F. Dos Santos (C)
Gabriel Ribeiro Souza
Substitutos
Maycon Vitor Coelho De Faria
Victor Caieiro De Souza
Vinicius Oliveira Dias E Carlos
Robert Junio Alves Da Silva
Robert Junior Ribeiro Rocha
Savio Henrigue Alves De Assis

Rodriangelo Caetano Martins

Comissao Técnica

Rogerio Junio Melo Dos Santos
Ricardo Moreira Felix

Marcelo Caetano Gomes De Souza

327012
584460
588548

588963

313148
405554
535769
582703

414745

509437

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

23:00 1T 11 NR Alberto Rodolfo Fernandes De Oliveira Barbosa TUBARAO EC

35:00 1T GC Guthierres Luiz Ferreira Dos Santos TUBARAO EC

25:00 2T NR Igor Lopes Tereza ESPORTE CLUBE
BARRALONGUENSE

44:00 2T 9 NR Igor Lopes Tereza ESPORTE CLUBE
BARRALONGUENSE

48:00 2T 17 NR Victor Caieiro De Souza TUBARAO EC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
= INT Técnico  Rogerio Junio Melo Dos Santos TUBARAO EC
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
= INT 10 Bernardo De Paiva Bernardes TUBARAO EC
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
10:00 2T 10 Leone Aparecido Simplicio ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; BARRALONGUENSE
25:00 2T 9 Igor Lopes Tereza ESPORTE CLUBE
- subir nos equipamentos de protecdo do campo e/ou se aproximar dos BARRALONGUENSE
espectadores de modo que cause inseguranga ou fira os principios de
seguranga;
27:00 2T 15 Robney Maciel Fernandes TUBARAO EC
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
28:00 2T 15 Janderson Alves De Paula ESPORTE CLUBE
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem BARRALONGUENSE
autorizagao do arbitro;
35:00 2T 16 Luis Carlos Floriano Filho ESPORTE CLUBE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

BARRALONGUENSE

Tempo
52:00

1T/2T

2T

N°
15

Nome do Jogador

Robney Maciel Fernandes

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Cumpro em informar, que aos 52 minutos do 2° Tempo Expulsei em
decorréncia do segundo cartdo amarelo, o Atleta Sr Robney Maciel

Fernandes de N° 15, da equipe do Tubardo Esporte clube, por impedir

um Ataque Promissor Calgando o seu adversario,visando que a bola
era objeto de disputa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe
TUBARAO EC

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro em informar, que o motivo do atraso para o inicio da partida foi devido a demora da equipes, Esporte Clube Barralonguense compareceram no vestiario da arbitragem com a

relacdo dos atletas e comissdo técnica para assinarem a simula do jogo, Por este motivo teve atraso de 30 minutos.

Cumpro em informar, que Aos 26 minutos do segundo tempo,apds o Gol da Equipe Barralonguense, Foi jogado pela torcida Barralonguense um sinalizador no campo de jogo e foi
Retirado Rapidamente pelo o Atleta da Equipe.

Cumpro em informar, que Teve presente Ambulancia é policiamento no Estadio Beira Rio do Esporte Clube Barralonguense.

Tempo 1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro em informar, que o motivo do atraso para o inicio da partida foi devido a demora da equipes, Esporte Clube Barralonguense compareceram no vestiario com a relagdo dos
atletas e comisséo técnica para assinarem a simula do jogo, e realizar perfilamento pra execugédo do Hino Nacional Brasileiro Por este motivo teve atraso de 30 minutos.

1° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposi¢des de bolas em jogo e substituigéo.
2° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposigdes de bolas em jogo e substituigoes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 1T ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 15 - Janderson Alves De Paula 7 - Lochayder Cristian Martins Da Silva
INT TUBARAO EC 19 - Vinicius Oliveira Dias E Carlos 10 - Bernardo De Paiva Bernardes
11:00 2T TUBARAO EC 17 - Victor Caieiro De Souza 5 - Gabriel Ribeiro Souza
11:00 2T TUBARAO EC 7 - Robert Junior Ribeiro Rocha 11 - Alberto Rodolfo Fernandes De Oliveira Barbosa
37:00 2T TUBARAO EC 6 - Robert Junio Alves Da Silva 20 - Roberto Junior Reis Souza
37:00 2T TUBARAO EC 9 - Rodriangelo Caetano Martins 2 - Antony Charlles Fernandes De Souza

// e-sumula



42:00
47:00
47:00

2T
2T

2T

ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 23 - Wesley Adalberto Da Cruz Ferreira
ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 5 - Felipe Candian Lima
ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 11 - Adriel Carlos De Faria

10 - Leone Aparecido Simplicio
16 - Luis Carlos Floriano Filho

8 - Pedro Henrique Silva Lacerda



