

Competição: MINEIRO AMADOR 2023 Fase: QUARTAS DE FINAL

Jogo: ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE





TUBARAO EC

Rodada: 8

Data: 05/08/2023 **Hora:** 15:00:00 **Local:** JOSÉ ERNESTO TEIXEIRA -

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 2 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE 3 x 2 TUBARAO EC

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
WLADIMIR CARLOS JOSE - BRANCO	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - BRANCO	GUILHERME MARQUES NORBERTO - AMADOR/FMF	-	-			

-				Cro	onoio	gıa
		1º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	15:25	Atraso:	25:00		Entra
	Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00		Entr
	Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	30:00		lní
	Término do 1º Tempo:	16:21	Acréscimo:	06:00		Térm

~								
2º Tempo								
Entrada do Mandante:	16:26	Atraso:	00:00					
Entrada do Visitante:	16:27	Atraso:	00:00					
Início do 2º Tempo:	16:36	Atraso:	00:00					
Término do 2º Tempo:	17:29	Acréscimo:	08:00					

Relação de Jogadores

ES	PORTE CLUBE BARRALONGUENSE

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
10	Leone	Leone Aparecido Simplicio (C)	599422			
16	Luis	Luis Carlos Floriano Filho	532677			
19	Augusto	Augusto Da Silva Teles	533734			
20	Lucas	Lucas Dutra	328810			
22	Marco Tulio	Marco Tulio Mayrink Araujo	534111			
3	Taffa	Taffarel Michel Moreira De Souza				
4	Gabriel Pereira	Gabriel Pereira Rodrigues	511119			
6	Junio	Junio Geraldo Rocha	448875			
7	Lochayder Cristian	Lochayder Cristian M. Da Silva	344235			
8	Pedro	Pedro Henrique Silva Lacerda	590625			
9	Igor Lopes	Igor Lopes Tereza	346989			
		Substitutos				
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Paula Silva	454054			
11	Bebezao	Adriel Carlos De Faria				
13	Jose Higino	Jose Higino Gomes Cota Junior				
14	Cleber	Cleber De Paula Goncalves	xxxxxx			
15	Janderson Alves	Janderson Alves De Paula	375598			
17	Alan	Alan Da Silva Goncalves				
18	Alef	Alef Henrique Da Silva				
2	Juninho	Jose De Araujo Lima Junior	387254			
21	Danilo	Danilo Aparecido De Jesus				
23	Xim	Wesley Adalberto Da C. Ferreira				
5	Felipe Candian	Felipe Candian Lima	424527			
		Comissão Técnica				

	Oomissuo reenieu
Técnico:	Anderson Aparecido Chaves
Auxiliar Técnico:	Eduardo Henrique Da Fonseca Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Magnan Toledo Martins
Prep. de Goleiros:	

TUBARAO EC Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Elton	Elton Emiliano Aguiar	327012
10	Bernardo	Bernardo De Paiva Bernardes	584460
11	Alberto	Alberto Rodolfo F. De O. Barbosa	588548
15	Robney	Robney Maciel Fernandes	
2	Formiga	Antony Charlles F. De Souza	588963
20	Roberto	Roberto Junior Reis Souza	
21	Igor	Igor Jose Barbosa Giraldeli	
23	Warley	Warley Cristian F. Rodrigues	313148
3	Ronan	Ronan Alexandre Do N. Pinho	405554
4	Guthierres	Guthierres Luiz F. Dos Santos (C)	535769
5	Gabriel	Gabriel Ribeiro Souza	582703
		Substitutos	
14	Maycon	Maycon Vitor Coelho De Faria	
17	Victor	Victor Caieiro De Souza	
19	Vinicius Oliveira	Vinicius Oliveira Dias E Carlos	414745
6	Robert	Robert Junio Alves Da Silva	
7	Rob	Robert Junior Ribeiro Rocha	
8	Savio	Savio Henrique Alves De Assis	509437
9	Rodri	Rodriangelo Caetano Martins	

Comissão Técnica

Técnico: Rogerio Junio Melo Dos Santos

Auxiliar Técnico: Ricardo Moreira Felix

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Marcelo Caetano Gomes De Souza

Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
23:00	1T	11	NR	Alberto Rodolfo Fernandes De Oliveira Barbosa	TUBARAO EC	
35:00	1T	4	GC	Guthierres Luiz Ferreira Dos Santos	TUBARAO EC	
25:00	2T	9	NR	Igor Lopes Tereza	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	
44:00	2T	9	NR	Igor Lopes Tereza	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	
48:00	2T	17	NR	Victor Caieiro De Souza	TUBARAO EC	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
-	INT	Técnico	Rogerio Junio Melo Dos Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	TUBARAO EC
-	INT	10	Bernardo De Paiva Bernardes - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	TUBARAO EC
10:00	2T	10	Leone Aparecido Simplicio - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE
25:00	2T	9	Igor Lopes Tereza - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE
27:00	2T	15	Robney Maciel Fernandes 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	TUBARAO EC
28:00	2T	15	Janderson Alves De Paula - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE
35:00	2T	16	Luis Carlos Floriano Filho - retardar o reinício do jogo;	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
52:00	2Т	15	Robney Maciel Fernandes Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Cumpro em informar, que aos 52 minutos do 2º Tempo Expulsei em decorrência do segundo cartão amarelo, o Atleta Sr Robney Maciel Fernandes de Nº 15, da equipe do Tubarão Esporte clube, por impedir um Ataque Promissor Calçando o seu adversário, visando que a bola era objeto de disputa.	TUBARAO EC

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro em informar, que o motivo do atraso para o inicio da partida foi devido a demora da equipes, Esporte Clube Barralonguense compareceram no vestiário da arbitragem com a relação dos atletas e comissão técnica para assinarem a súmula do jogo, Por este motivo teve atraso de 30 minutos.

Cumpro em informar, que Aos 26 minutos do segundo tempo,após o Gol da Equipe Barralonguense, Foi jogado pela torcida Barralonguense um sinalizador no campo de jogo e foi

Retirado Rapidamente pelo o Atleta da Equipe.

Cumpro em informar, que Teve presente Ambulância é policiamento no Estádio Beira Rio do Esporte Clube Barralonguense.

Função Nome Tempo **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Cumpro em informar, que o motivo do atraso para o inicio da partida foi devido a demora da equipes, Esporte Clube Barralonguense compareceram no vestiário com a relação dos atletas e comissão técnica para assinarem a súmula do jogo, e realizar perfilamento pra execução do Hino Nacional Brasileiro Por este motivo teve atraso de 30 minutos.

- 1° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituição.
- 2° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
14:00	1T	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	15 - Janderson Alves De Paula	7 - Lochayder Cristian Martins Da Silva			
	INT	TUBARAO EC	19 - Vinicius Oliveira Dias E Carlos	10 - Bernardo De Paiva Bernardes			
11:00	2T	TUBARAO EC	17 - Victor Caieiro De Souza	5 - Gabriel Ribeiro Souza			
11:00	2T	TUBARAO EC	7 - Robert Junior Ribeiro Rocha	11 - Alberto Rodolfo Fernandes De Oliveira Barbosa			
37:00	2T	TUBARAO EC	6 - Robert Junio Alves Da Silva	20 - Roberto Junior Reis Souza			
37:00	2T	TUBARAO EC	9 - Rodriangelo Caetano Martins	2 - Antony Charlles Fernandes De Souza			



42:00	2T	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	23 - Wesley Adalberto Da Cruz Ferreira	10 - Leone Aparecido Simplicio
47:00	2T	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	5 - Felipe Candian Lima	16 - Luis Carlos Floriano Filho
47:00	2T	ESPORTE CLUBE BARRALONGUENSE	11 - Adriel Carlos De Faria	8 - Pedro Henrique Silva Lacerda

